AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2018

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – MG, por intermédio de sua

Comissão Permanente de Licitação, faz saber que estará realizando licitação

no dia 08/11/2018, às 9h30m00 horas, sala de licitações, localizada na Avenida

Rio Amazonas, nº 700, Centro, Serra dos Aimorés – Minas Gerais, na

modalidade Tomada de Preços nº 003/2018, do tipo menor preço global, na

forma de execução indireta, regida pela lei 8.666/1993 e Lei Complementar

123/2006,  objetivando a contratação de pessoa jurídica para execução de

obras de Reforma do Prédio da Unidade de Saúde Central, no município de

Serra dos Aimorés – conforme Proposta nº 13374148000138/2011-03 do

Ministério da Saúde. O edital poderá ser adquirido no site

www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado. Serra dos Aimorés –

Minas Gerais – 15/10/2018. Edinaldo Santos Almeida – Presidente da CPL –

Iran Pacheco Cordeiro – Prefeito Municipal.

http://www.pmsa.mg.gov.br/